Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP
UENP,criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 -www.uenp.edu.br/cri

EDITAL CRI 017/2020

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA
ESTRANGEIRA

A  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  –  UENP,  por  intermédio  da
Coordenadoria  de  Relações  Internacionais  e  do  Centro  Internacional  de
Idiomas,  torna  público  o  edital  de  Resultado  do  Exame de  Proficiência  em
Língua Estrangeira, conforme segue:

   1. DO RESULTADO

NOME NOTA PROFICIÊNCIA

Alex Lopes dos Reis 9,7 Proficiente.

Aloisio Feriato 4,8 Não Proficiente.

Anibal Pires do Amaral Neto 7,3 Proficiente.

Bruno Henrique Coleto 4,2 Não Proficiente.

Caio Moreno de Almeida Beraldi Nogueira 9,6 Proficiente.

Célio Cezar Vieira Azevedo 8,9 Proficiente.

Dyenifer Cardoso Pereira 9,3 Proficiente.

Edneuci Denisa Audácio 7,6 Proficiente.

Erika Fernanda Trindade 4,3 Não Proficiente.

Eurico Lara de Campos Neto 7,3 Proficiente.

Fernando Audácio 8,3 Proficiente.

Gabriela de Oliveira 9,7 Proficiente.

Henrique Flore Cavenago 7,1 Proficiente.

Henrique Malek Fredegoto 9,0 Proficiente.

Jorge Furtado de Campos Junior 9,7 Proficiente.

Junior Cesar de Anhaia 0,0 N/C

Karina Arielle da Silva Souza 8,8 Proficiente.

Leonardo Segateli 9,7 Proficiente.

Lorena Barreto Fonseca da Mata 9,5 Proficiente.

Lucas Lopes dos Reis 7,3 Proficiente.

Marcelo José Resende Gonçalves 9,1 Proficiente.

Mariane Lamin Francisquinho 9,2 Proficiente.

Matheus de Paula Bandeira e Silva 9,3 Proficiente.

Maysa Anastacio Bernardo Flor da Rosa 7,0 Proficiente.

http://www.uenp.edu.br/cri

Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP
UENP,criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 -www.uenp.edu.br/cri

Otávio Henrique Borges Amaral 8,4 Proficiente.

Osny Antonio da Silveira 8,2 Proficiente.

Pablo Aguirra 9,0 Proficiente.

Rafael Périco de Assis 8,8 Proficiente.

Rafaela Almeida Gonçalves 9,2 Proficiente.

Ricardo Brambila Mussi 7,0 Proficiente.

Rodrigo de Oliveira Barbosa 9,2 Proficiente.

Rodrigo Lawrence Alves 5,4 Não Proficiente.

Sabrina Gonzaga 9,3 Proficiente.

Thayana Amorim Berenguel 9,7 Proficiente.

Vanessa Cristina Godoi de Paula 9,7 Proficiente.

Willian José de Souza 7,0 Proficiente.

   2. DOS RECURSOS

O candidato terá até o dia 17 de fevereiro de 2020 para solicitar revisão de
prova por meio de e-mail enviado ao endereço: secretaria.cri@uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

 Jacarezinho (PR), 12 de fevereiro de 2020.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora de Relações Internacionais
cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br
mailto:secretaria.cri@uenp.edu.br

	EDITAL CRI 017/2020
	O candidato terá até o dia 17 de fevereiro de 2020 para solicitar revisão de prova por meio de e-mail enviado ao endereço: secretaria.cri@uenp.edu.br.